rimane, pertanto, a carico del Fornitore, vista la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n.96/E del 16
dicembre 2013;

DATO ATTO che, a salvaguardia dell’equilibrio economico, l’affidamento del servizio verso
l’importo offerto dalla Ditta “DE VELLIS SERVIZI GLOBALI SRL” di 7.956,00
(settemilanovecentocinquantasei/00) oltre IVA, stante la base d’asta di € 9.822,00
(novemilaottoicentoventidue/00), oltre IVA, consentirà una riduzione/contenimento delle spese in
linea con le direttive dell’Ente e con gli obiettivi di revisione della spesa pubblica;

PRESO ATTO che, come previsto all’art.32, comma 10, lett.b) del D.Lgs.n.50/2016 e s.m.i., il

[...]

gli Archivi Centrali ACI o smaltimento materiale documentale cartaceo; facchinaggio interno del-
l’Ufficio di Frosinone alla ditta “De Vellis Servizi Globali SRL”, per la durata di 36 mesi per il perio-
do dal 01/04/2020 al 31/03/2023 , verso un importo complessivo 7.956,00 (settemilanovecento-
cinquantasei/00), di cui € 130,00 (centotrenta/00), come oneri della sicurezza, oltre IVA, ed €
45,00 (quarantacinque/00, per i costi della sicurezza di natura interferenziale;

- di dare atto che la procedura di affidamento è stata svolta in conformità alla documentazione pre-

[...]

Budget di Gestione assegnato per gli anni 2020, 2021, 2022 e 2023 all'Unità Territoriale Aci di
Frosinone, quale Unità Organizzativa Gestore n. 4361 · CdR 4360. 

La spesa di € 7.140,00 (settemilacentoquarante/00) relativa alla voce di costo n. 410727003
Spese per Trasporti   verrà contabilizzata così ripartita:

• anno 2020  € 1.785,00 (millesettecentottantacinque/00)

• anno 2021  € 2.380,00 (duemilatrecentottanta/00)

• anno 2022  € 2.380,00 (duemilatrecentottanta/00)

• anno 2023  €    595,00 (cinquecentonovantacinque/00)

La spesa di € 816,00 (ottocentosedici/00), relativa alla voce di costo 410727002 Facchinaggio
verrà contabilizzata così ripartita:

• anno 2020 € 204,00 (duecentoquattro/00)

• anno 2021 € 272,00 (duecentosettantadue/00)

• anno 2022 € 272,00 (duecentosettantadue/00)

• anno 2023 €   68,00 (sessantotto/00)

- di dare corso, prontamente, agli adempimenti propedeutici alla stipula del contratto, tenuto conto
di quanto prescritto all’art.32, comma 10, lett.b) del D.Lgs. n.50/2016;

- di dare atto che la procedura di affidamento si perfezionerà con la stipula del contratto generato